



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075986724

开票日期: 2025年10月27日

购买方信息			销售方信息		
名称: 鄂尔多斯市造林总场			名称: 中国石化销售股份有限公司内蒙古鄂尔多斯石油分公司		
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150600733286464X		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额
柴油-35#车用柴油(VI-35#)		升	54.5212766	6.65483317	362.83
					税率/征收率 13%
					税额 47.17
合计					¥362.83
价税合计(大写)					肆佰壹拾圆整
					(小写) ¥410.00
备注					

开票人: 李婕



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075983093

开票日期: 2025年10月29日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		销售方信息		名称: 中国石化销售股份有限公司内蒙古鄂尔多斯石油分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150600733286464X	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
柴油-35#车用柴油 (VI -35#)		升	42.22833563	6.43359479	271.68	13%	35.32
合 计					¥271.68		¥35.32
价税合计 (大写)		叁佰零柒圆整		(小写) ¥307.00			
备注							

开票人: 李婕



成品油

电子发票(普通发票)

发票号码: 25157000000075473503

开票日期: 2025年10月29日



购买方信息				销售方信息			
名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F				名称: 中国石化销售股份有限公司内蒙古鄂尔多斯石油分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150600733286464X			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
柴油-35#车用柴油 (VI-35#)		升	200.82530949	6.43365123	1292.04	13%	167.96
合 计					¥1292.04		¥167.96
价税合计 (大写)		⊗ 壹仟肆佰陆拾圆整		(小写) ¥1460.00			
备 注							

开票人: 李婕